法人市民税減免申請書
令和元年　　月　　日

丹 波 篠 山 市 長　様
	所　在　地

	法　人　名

	代表者氏名

	電話番号

　法人市民税の減免を受けたいので、丹波篠山市税条例第５１条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

	課税年度
	　　　年度

	事業年度
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	法人市民税額
	均 等 割
	税　額
	円

	月　数
	月

	均等割額
	円

	法人税割
	課税標準額（法人税額）
	円

	税　率
	％

	法人税割額
	円

	合　計
	円

	減免を受けようとする理由

　※減免申請書の提出の際は、決算書の添付をお願いします。